SINAMICS V80 伺服驱动器
1AC 200V 至 230V
100W 至 750W
产品样本 • 06 . 2008
系统概述
系统概述 …………………………………………………… 5
伺服驱动器
SINAMICS V80

400 6SL3210-5CB12-0AA0 1FL4033-0AF21-0AA0 1FL4033-0AF21-0AB0
750 6SL3210-5CB13-7AA0 1FL4044-0AF21-0AA0 1FL4044-0AF21-0AB0
订货号说明
SINAMICS V80 驱动器 伺服电机
伺服电机
额定功率：
供电电压
额定电流
轴和抱闸：
A: 带键槽，不带抱闸
B: 带键槽，带有24VDC抱闸
6
SINAMICS V80
系统部件及功能
驱动器接口
指令脉冲设置的
旋转开关(PULSE)
指令滤波器设置
的旋转开关(FIL)
指令脉冲及DI/DO
连接插头(X1)
供电电源指示(PWR)
接地端子
指令脉冲指示灯(REF)
报警指示灯(AL1至 AL3)
编码器信号连接插头(X2)
X1
SINAMICS V80
P ULS E
FIL
R E F
AL1
AL2
AL3
X2
L1
L2
＋
－
U
V
W
P WR
X20 X10
9A
B